
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00265195--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00265195--UNC-ME#FAUD en el que la Profesora Adjunta a cargo de la cátedra
de TEORÍA Y MÉTODOS “B” Arq. Mariana INARDI, eleva informe de evaluación de
adscripción de estudiante de dicha cátedra;

Y CONSIDERANDO:

Que la Prof. INARDI manifiesta que la estudiante informada ha cumplido con las tareas asignadas
al estadio de Alumna Adscripta Formada;

Que se adjunta certificado de aprobación del Curso de Formación Pedagógica realizado por la
estudiante;

Que Secretaría Académica ha verificado que la documentación se ha completado en su totalidad y
acuerda con el informe elevado por la profesora de la cátedra mencionada;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DAR por aprobado el estadio de Alumna Adscripta Formada en la cátedra de
TEORÍA Y MÉTODOS “B”, a Lucila MANZI CASSARDO (DNI: 43.419.034).

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría Académica. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt




	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-369-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-29T15:08:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T11:58:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T11:58:08-0300
	GDE UNC




